Администрация
Тайтурского городского поселения

Усольского муниципального района
Иркутской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.02.2025г. J\b 75-р.

р.п. Тайтурка

О проведении расширенного планерного совещания
в администрации Тайryрского городского поселения

Усольского муниципального района Иркутской области

В целях оперативного взаимодействия в решении текущих и
перспективных вопросов, обеспечения контроля за выполнением поручений и

решений руководства, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Тайтурского
городского посепения Усольского муницип€uIьного района Иркутской области:

1. Каждый первый понедельник месяца проводить в 08 ч. 30 мин.
планерное совещание главы Тайтурского городского поселения Усольского
муниципального района Иркутской области с руководителями предприятий и
общественных организаций, находящихся на территории Тайтурского
муницип€Lльного образования ;

2. Утвердить списки руководителей (rrо согласованию), посещающих
планерные совещания главы Тайтурского городского поселения Усольского
муниципztльного района Иркутской области (Приложение ]ф t);

3. Распоряжение от 17.09.2024r. JФ 344-р <<О проведении расширенного
планерного совещания в администрации Тайтурского городского поселения
Усольского муницип€Lльного района Иркутской области) считать утратившим
силу.

4. Старшему инспектору по делопроизводству направить настоящее

распоряжение руководителям предприятий и общественных организаций;
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Тайтурского городского поселения
Усольского муниципutпьного района
Иркутской области Ушаков"#tor_'oý", l

wй

Приложение Ns 1

к распоряжению главы
Тайтурского городского поселения

Усольского муницип€lJIьного района
Иркутской области

J\b 75-р от 28.02.2025г.
Список руководителей (по согласованию) посещающих пл€lнерное совещание

главы Тайтурского городского поселения
Усольского муницип€Lльного района Иркутской области

Jф
лlп

Ф.и.о. .Щолжность

1. Попов Валерий Алексеевич Генеральный директор
АО <Облагроснаб>>

2. Механиков Евгений Викторович Генеральный директор
ооо (ВРП

<<Новотранс>>

J. Гуменюк Светлана Ивановна ,.Щиректор
ООО <<Телец>>

4. Кострюков Евгений Николаевич ФГБНУИ (оГD(
Буретское>>

5. Григорьева Наталья Александровна .Щиректор
ооо (Ск (БЕJIАЯ>>

6. Галаутдинов Ринат Зуфарович Щиректор
ооо кДЭЛЭЙН>

7. Ефимов Сергей Викторович Начальник Пожарной
части -|47

р.п. Тайтурка
8. Садкова Наталья Владимировна Главный врач

Врачебная амбулатория
р.п. Тайтурка

9. котовская ольга Ивановна Щиректор МБОУ
<Тайтурская СоШ>

10. Халиулина Елена Владимировна ,.Щиректор МБОУ
<<Буретская СОШ>

11. Власко Наталья Владимировна Щиректор МБОУ
<<Холмушинская ООШ)

12. качко Наталья Николаевна Заведующая МБЩОУ
<,Щетский сад J\Гs19

<<Брусничка), депутат
Щумы Усольского

района
13. панова Анна Михайловна Заведующая МБ.ЩОУ

<,Щетский сад J\Ъ7

<<Сказка>>;

|4. Апутильникова Мария,Щмитриевна Руководитель филиала
р.п. Тайтурка ГБПОУ

Ио <Усольский
аграрно -

промышленный
техникум)

15. Булникова Валентина Владимировна .Щиректор МБУДО
(ДШИ р.п. Тайтурка)

16. Ермолина Екатерина Викторовна заведующая ОСП
РЦТСК <<Роднию>

|7. Барановская Ольга Александровна директор МКУК
<<Тайтурский КСК>

18. Курченко Надежда Александровна ,Щиректор МБУК
<Щентральная

межпоселенческая
Библиотека Уоольского

района>;